ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
«ГОЛОВЕНЬКОВСКИЙ ДЕТСКИЙ ДОМ-ИНТЕРНАТ»

ПРИКАЗ

-/Л. ММ Ъ № 5/-C6#

Об антикоррупционной политике
в ГУ ТО «Головеньковский детский дом-интернат»

В соответствии с положениями Федерального закона от 25 декабря
2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» в целях повышения
эффективности мер по противодействию коррупции в ГУ ТО
«Головеньковский детский дом-интернат», а также урегулирования
конфликтов интересов приказываю:

1. Утвердить Антикоррупционную политику в ГУ ТО «Головеньковский
детский дом-интернат» (Приложение № 1 к настоящему приказу).

2. Утвердить Положение о конфликте интересов в ГУ ТО
«Головеньковский детский дом-интернат». (Приложение № 2 к настоящему
приказу).

3. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции и
урегулированию конфликта интересов в ГУ ТО «Головеньковский детский
дом-интернат» (Приложение № 3 к настоящему приказу).

4. Создать комиссию по противодействию коррупции и урегулированию
конфликта интересов в следующем составе:

Председатель комиссии:
Печникова Н.Ю. - заместитель директора;
Заместитель председателя комиссии:
Квасов И.С. - юрисконсульт;
Члены комиссии:

• Петрухина М.А. - старший воспитатель;
• Сергеева Н.А. - старший воспитатель;
• Шаблинская К.Н. - специалист по охране труда.
5. Членам комиссии в своей деятельности руководствоваться

Положением о работе комиссии по противодействию коррупции и
урегулированию конфликта интересов.

6. Признать утратившим силу приказ директора ГУ ТО «Головеньковский
детский дом - интернат для умственно отсталых слепых детей» № 5-осн от
29.03.2016г. «Об утверждении Антикоррупционной политики в ГУ ТО

1/2

«Головеньковский детский дом - интернат для умственно отсталых слепых
детей» и приказ и.о. директора № 63-а от 25.04.2023г. «О комиссии по
урегулированию конфликта интересов работников ГУ ТО «Головеньковский
детский дом - интернат».

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора
ГУ ТО «Головеньковский

детский дом-интернат» М.М. Егорова

С приказом № от QJ, ознакомлены:

2/2